
obvodní soud praha 5 ,p
Hybemská 1006/18, P- 1

Z 10. 12. 2021 M
ejAĹI ,,W oL' :,, "~
KOLEK KČ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 5
, , ,' AT , . T T..L. , .... ,1, ' 1 Ľ l 1 O 1 1 n nn n . l — 13c 3äjlclll. .l ä y a (X)uj ' (j, jĺ l u uv a Laůa l

jejímž jménem jedná: Mgr. Lenka Eliášová, předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 5
lČ: 0()()24422

DIČ: není Nátce DPH
bankovní spojení: ČNB Praha l, Č.ú.

(dále jen ,,kupujícř') na straně druhé

a

2. Jan Vytopil
ŽL : ZIV /1060/2009/si/4

se sídlem: Moravičany 20, 78982
IČ: 13615033
DIČ: CZ5604011556

bankovní spojení : FlO banka a.s. č.ú.:

( Á :c>y¶ ruj ctr·jnX
\ ?7Ľ~ V J l LAO br

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické
právo pro xerografický papír (dále jen ,,zboží') , za podmínek dále stanovených, v provedení
a poČtu podle specifikace v NEN Č. N006/21/V00031918, která tvoří přílohu Č. 1 tCto



2

smlouvy, jako její nedíhiá souČást. Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží
převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. SouČástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto äánku smlouvy je provozní dokumentace a
veŠkeré doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v Českém jazyce.

III.

Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v a. II. a
příloze Č. 1 této Smlouvy ve lhůtě 15 dnů od uzavření smlouvy.

2. Místo dodání zboží je pracoviŠtě kupujícího :
Hybemská 1006/18, 110 00 Praha1

3. Prodávající se zavazuje tá (3) pracovri dny předem oznámit osobám opráměríým
k protokolárnímu převzetí zboží přesný Čas odevzdání zbožj a to v pracovních dnech od 7:30
hod. do 15:00 hod.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v ČI. III. 1. této Smlouvy, je kupující oorávněn
od Smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v a. III. 1. této Šmlouvy
představuje podstatné poruŠení smlouvy prodávajícím.

iv.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která Činí:

56850,- KČ
Celkem bez DPH

Slovy: Padesátšesuisicosmsetpadesátkorun

11938.50 Kč
DPH 21% Slovy: Jedenáctisícdevětsettřicetosmkorun,50haléřů

68788,50 KČ
Celkem s DPH Slovy:

Šedesátosmtisícsďmsetosmdesátosmkorun,50haléřů

Tato cenm která zahrnuje veŠkeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýš' přípustnou
a nepřekroČitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši

F V P V m V p q p f P VDPri, ouae uctovana L)ŕ't1 k p11sLusnyrn zaanitemym pinennn ve výsl stanovene novou
právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.



3

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náleŽitosti
dsíňovéhn (j()kh(hl, nvedené v 29 z4k. Č. 235/2004 Sb.. c) dmi z přidmé. hodnotv. ve znění

.0 J

pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí zboží podepsaný oběma
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 14. kalendářních dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura
neobsahuje vŠechny náleŽitosti a přílohy stanovené v ČI. IV. 2. této Smlouvy a požadované
právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění Lhůta
k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) poČíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a
doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady fáktury se rozumí den odepsání kupní ceny z bankovního úČtu kupujícího ve
prospěch bankovního úČtu prodávajícího.

5. Objednatei neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní srrana neposkyrne
druhé smluvní straně závdavek.

V.

Vady zboží a záruka za jakost

.'či.

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097
nhČmiskéhn 7.4knníkl), má větdy. 7m vsídy '" 1?nvAžnje i dndání jinéhn zhnŽí, neŽ nrČnje
smlouva Vadou zboží jsou rovněŽ vady v dokladech, nutných k uŽívání zboží

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.
3. Prodávající se zaručuje, Že zboží bude v záruČní době plně způsobilé pro pouŽití k úČelu

stanovenému v této smlouvě, a není ii úČel v této smlouvě stanoven, k úČelu obvyklému a
dále, Že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustmoveními § 2095 a 2096
obČanského zákoníku (záruka za jakost). ZáruČní doba je sjednána v délce 24 měsíců. ZáruČní
doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.
Zárukou za jakost nejsou dotčena páva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona

4. Kupující je povinen bez zbyteČného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruČní doby, při vynaloŽení dostateČné péČe.

ť P P V ¶ V V P · · V V r ¶ Y r P P ·3. V případě, Že kupuµci v zarucni aooe včas uplatni zjisrene vady zdoz1, je prodavaµci povinen,
dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním
chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případnČ poskytnout kupujícímu přiměřenou
slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbyteČného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo
uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění můŽe kupující v případě, že má zboží vady,

mikkd'T TTQÁ Q m
) "" J "r )vČetně nákladů spojených s přepravou zboží.

6. Uplatní-h kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy
kupující právo uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání, případně skuteČnost, Že
opravu zboží neprovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle ČI. I. této smlouvy.

VI.

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží



4

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacením kupní ceny
1?rc)dlivAjícímll.

2. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu c) převzetí zboží
oběma smluvními stranami.

VII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

e

1. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den
prodlení s odevzdáním zboží podle ČI. III. 1. této smlouvy.

2. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % zaplatí prodávající kupujícímu v případě prodlení s povinností
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s ČI IT. 1. této smlouvy, a to za
každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokutu ve výši 500,- KČ zaplatí prodávající kupujícímu vpřípadě prodlení
s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V. 5. této sMlouvy za každý případ a započatý
den prodlení.

4. Za poruŠení povinnosti mlČenlivosú speciUované v ČI. VIII. 1. této smlouvy je prodávající
po'ňnen uhmdit l¢mujícĹmu smhvní pokutu ve ·'ý:: 'um, k7, Q ŤC·b !·9 kzždý jedncNji"ý př'"p:zd
RoruŠení této povinnosti.

5. Uhradou smluvních pokut výše uvedených není dotČeno právo na náhradu újmy způsobené
poruŠením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláŠtním právním předpisem.

7. Pro vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení a. N. této smlouvy.

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu,
zachovávat mlČenlivost o všech skuteČnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti
s plněním smlouvy.

2. Prodávající je dále povinen předložit kupujícímu ve lhůtách stanovených v S 147a zákona Č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, seznam subdodavatelů,

p * q ¶ · ' V V P q F V P V m ^ ř¶ · V F ·

ve Ktéřem uveae suoaoclavatele, jirnz za pmeni suoaoaavKy unraau vice nez 1u ý'Q z časti ceny
veřejné zakázky, uhrazené prodávajícím v jednom kalendářním roce a seznam subdodavatelů,
jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky. Má-li
subdodavatel uvedený v seznamu formu akciové spoleČnosti, bude přílohou seznamu i
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního
1'Qn;tá!u, ytóp 1h ňu Qň clnvl n;ed dnem n;m!^;~í y"tm 2f2ú

r' " · J V J r r ~ ~Prodávající předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce uvedl, Že nezamýšlí
zadat část(i) veřejné zakázky jinému subjektu.

3. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude
schválena částka ze státního rozpoČtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění
poskytované podle této smiouvý v následujícím roce. Kupující prohlašuje, Že do 30 dnů po



5

vyhlášení zákona o státním rozpoČtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že
neDyla scnvaiena CäStkä ze statnino rozpočtu nasieauµcmo řoKU, Ktěřa je potreona k unraae za
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce.

4. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných

jt%
V J

5. Prodávající výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá nebezpeČí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

IX.

Závěrečná ustanovení

V.
· u , .

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveníini obČanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

P ¶ V " r V g V 1 ¶3. MILLUVň1 strany souhlasně promasuji, ze uuo MILLouva Ilět11 smlouvou uzavrenou aaneznim

způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se
nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
7byteČnéhQ ndk1cidn informovat ?. pndn;kncmt křnkv k ;e;;rh n;eknn4n; Nmlněn;

" " " J "r " " ' I
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se poruŠení smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a úČinná Smluvní strany se v tomto případě
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúČinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu
ustanovení neplatného/neúČinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České repOliký.

6. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:
řhm F;c~cnvá,
Milan Hladík, e-mail:

1 V , " " V y V 1 F P 1 V7. SIILLL)uva ÓC výúULUv uje VC (IVOU (2) 31c)Ll(jplsecLl, L 1LlCílZ. Käzúa SLLlAUVLll sLralla odul'ZI pc-)

jednom (l) vyhotovení Jsou-li ve smlouvČ uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou souČást.
8. Smlouvu je moŽno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými

opávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu smluvních stran.



6

10. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
:í Rvnbodné víile Že sši její nbmh přeČetli a bezvůhradně r ním ceň MvřzľljĹ <ví'mi

" J jvlastnoruČními podpisy.

Příloha Č.1

Specifikace xerografického papíru

V MoraviČanech Dne 6.12.2021 V Praze dn" 1 3, Ú. 2021 l



7

příloha

Specifikace parametrů kancelářského papíru

Bílý bezdřevý xe'ografický papír formátu A4 (210 x 297 mm) pro oboustranný černobílý a
plnobarevný tľ:k do kopírek, laserových a inkoustových tiskáren.
"Tťfí 1_ " íl L . l ' ť ^^ &jľ E L 1 l, . -1_ ' _ . \ __ L . , . l " ' I m' 1l .ju udciu \ l UäLcjĹL — juu ll3lu> .j LJäLCLĹl — ä hjäAjLLCj v ucZV '¢lu1ac )äMj5 li, UäLcIjU, a

chráněno pro přqmvu podle předpisů výrobce.

Dodávaný papír musí splňovat požadované normy a technické parametry'

.k' .
.

Palametn" Požadované hMnoy Nol7nX poznámAy

Phšna 8U ± 2gim" 1.)u j»

TbušLťa 106 + 4 mikmqy ISO 534

llhdkost 2(/0 + 50 m//min ISO 8791-2

Bělost C7E 161 + 3 ISO 11475

OPaáta min. 91 % ISO 2471

Fbnwát .A4

Oboustranný tisk ANO

B==ý ĹĹGĹ ,a~^,'O

I-asemtý tick ANO

Inkoustoň tisk ANO

An·bime ANO ISO 9706

Prašnost Ní%ka"Pmšnost

Ekokicka" VaČka ANO

C"eňiGkát ANO

U parametrů bělost, hladkost a tloušťka můŽe dodavatel nabídnout papír s lepŠími hodnotami,
tzn. papír odpovídající vyŠŠí kvalitě, než jak je poŽadováno ve specifikaci

Lěna bude uvedena vČetně dopravy a naskladnČní na pracoviŠtě Obvodního soudu pro Prahu 5, a
to takto:

750balení (150 krabic) - Hybemská 1006/18, 110 00 Praha 1


